

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת שלח, כ' סיון ה'תש"ס, (23.6.00)



301



הובטחנו בנבואה: הנה זה - משיח - בא

מצפים מאתנו שנשיקע מאמץ, למילוי השליחות: טוב יותר, מהר יותר וחזק יותר. לגבי התוצאה, כבר הובטחנו בנבואה: "הנה זה - מלך המשיח - בא!", עכשיו ממש!

והשאלה היא היכן הייתה נקודת הנפילה? הרי הם ביצעו לכאורה את הוראת משה, לראות את הארץ, ואכן הם חוזרים ומספרים לבני ישראל את אשר ראו עיניהם. אם כן מה גרוע בכך?

ואומרים שאנחנו דור המדבר. האר"י הקדוש מצפת, מציין בוודאות כי אנחנו הגילגול של הדור שיצא ממצרים. מחמיא או לא, זה כבר תלוי בנו.

טוב, מהר וחזק יותר

התשובה היא, שבעצם הדיווח על אשר ראו, אין כל פסול. הבעיה היא כאשר הם, כשלוחים, מגיעים למסקנה שונה מאשר המשלח.

כשמנסים למצוא את המכנה המשותף למסכת האירועים הבלתי רצויים בארבעים שנות נידודי בני ישראל במדבר, רואים שהציר המרכזי הוא אחד - מידת האמונה של העם במשה.

חדשות טובות

קייטנות גאולה

■ החל הרישום לקייטנות חב"ד, רשת הקייטנות הגדולה בישראל. הצלחתן הגדולה של קייטנות חב"ד הינה בזכות הגישה החינוכית הידועה, התכנים והמסרים המועברים לילדים יחד עם נופש והנאה. גם השנה יעמדו קייטנות חב"ד בסימן של קבלת פני משיח צדקנו ובניין בית המקדש השלישי.

פרטים אודות סוגי הקייטנות ומיקומן ניתן לקבל בכל מוקדי חב"ד ברחבי הארץ.

ממשיכים בפרסים

■ נמשך מבצע "קבלת המלכות" נושא פרסים. מערכת העלון השבועי "פעולה לגאולה" ממשיכה במבצע במסגרתו מתקשרים הילדים ומכריזים על סיסמת החודש ונכנסים להגרלה על אופני B.M.X.

ביום שלישי האחרון, נערכה הגרלה ובה זכה הילד אברהם יעקב טוביאס בן השמונה מתלמוד-תורה "מחננובקה" בני ברק, שהתקשר למבצע האחרון והכריז "יחי אדוננו". המבצע הנוכחי נמשך כעת עם הסיסמה "הפתרון היחיד משיח בו דוד" ונכנסים להגרלה. מס' הטלפון להתקשר: 054-959-770.

רדיו "זמן הגאולה"

■ בקרוב יתחדשו, בעזרהש"ת, שידורי הרדיו של "זמן הגאולה". סיוע ותרומות נדרשים עתה בדחיפות. טל': 03-658-4633.



שידורי זמן הגאולה

בימי חמישי ב-21:00
טל': 03-658-4633

חב"ד בשבוע הספר



חב"ד בשבוע-הספר, מציגה ספרות עניפה בנושא משיח וגאולה כולל זהותו של משיח צדקנו - הרבי שליט"א מליובאוויטש

שמענו מפורש מפי קודשו של הרבי שליט"א כי שליחותנו היחידה היא לקבל פני משיח צדקנו, ולעסוק בזה באופן שכל רגע מחיינו יהא מלא וחדור במילוי שליחות זו, "כל ימי חיך - להביא לימות המשיח". שמענו שעלינו לפרסם את העובדה, כי הרבי שליט"א מליובאוויטש הוא נביא הדור ויש לציית להוראתיו.

מה שמצפים מאתנו זה שנשיקיע ראש, כיצד לעשות את זה טוב יותר, מהר יותר וחזק יותר. לגבי התוצאה, כבר הובטחנו בנבואה: "הנה זה - מלך המשיח - בא!", עכשיו ממש!

כאשר העם מגלה התקשרות ואמונה בלת' מוגבלת במשה הם זוכים לכווין לרצון ה', זוכים להצלחה רבה בכל פועלם.

לעומת זאת בכל אימת שחל רפיון באמונה זו, נחלו רק חסר וכשלון.

כך זה גם בפרשתנו, פרשת שלח. משה רבינו שולח שנים-עשר איש לתור את הארץ.

המטרה, להמחיש בפני העם את טוב הארץ - "ארץ זבת חלב ודבש". וזאת כדי שכניסתם

לארץ ישראל תיעשה מתוך שמחה, חשק ורצון, מתוך הזדהות פנימית עם ציווי ה'.

להיות בטלים למשלח

המרגלים שהחלו את שליחותם כ"אנשים" - לשון חשיבות ובאותה שעה כשרים היו, סיימו אותה עפ"י הגדרת המדרש - "כחמורים". וכל זאת משום שבנקודה מסויימת הם הפסיקו להיות בטלים אל המשלח - משה רבינו, הנשיא שבדור הנשמה הכללית שבדור.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

שלומה של מלכות

יהודי שמכיר במלכות שמים, ירא ה', יודע שלעומת הקב"ה הכל שווים "השווה ומשווה קטון וגדול". גם אם הוא גבוה מחברו, הרי לפני הקב"ה אין כל הבדל ביניהם. התבוננות בשלום המלכות גורמת ליראת המלכות ובעקבותיה מתבטל רגש העליונות, הגאווה וההתנשאות.

הבעייה העלולה להתעורר היא, כשיעבור זמן מה לאחר ההתבוננות בשלום המלוכה, ההתעוררות תחלש מעט, היראה תתחיל לפוג, ואז עלול האדם לחוש שוב רגש עליונות כלפי הזולת - "חיים בלעו".

אומרת המשנה שבהתבוננות אישית, ע"י כוחותיו בלבד, אין די. "והווי מתפלל לשלומה של מלכות". אל לו לסמוך על כוחותיו, חובה להתפלל לה' ולבקשו שיעזור לו להגיע ע"י התבוננות לרגש של ביטול ושיוון זולתו. כמאמר רז"ל (סוכה נב, ב) "אלמלא הקב"ה עוזרו אין יכול לו".

שנים שיושבין

בהמשך המשנה נאמר "שנים שיושבין ויש ביניהם דברי תורה, שכינה שרויה ביניהם".

ההוכחה שאדם ביטל את רגש ההתנשאות שבקרבו, היא שהוא לומד תורה באופן שמואב במשנה: "שנים שיושבין". הוא וחברו לומדים יחדיו, בשוב.

לימוד באופן כזה - שנים שיושבין - מביא לגילוי מלכות ה', כפי הבטחת המשנה "שכינה שרויה ביניהם". ששלימות גילוייה הוא בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(ליקוטי שיחות חלק י"ז, ו"מעייין חי")

ומאיך, יודע את פחיתות ערכו של הזולת, את דלות ידיעותיו ומעשיו, עשוי הוא לחוש עליונות מסויימת כלפיו ואף עלול להגיע למסקנה, שהלה צריך להיות בטל אליו ו"בלוע" בתוך מציאותו הוא.

אמנם הוא אינו שולל ח"ו קיומו של הזולת, אבל בתחושתו, ה"חיים" של הזולת צריכים להיות "בלועים" במציאותו הוא. הוא אומנם לא יפגע, חליה, ביהודי זה הנחות ממנו, אולם "חיים בלעו". הוא ירצה שמציאות הזולת תתבטל לחלוטין לגביו, **תבלע** בתוך מציאותו.

רגש התנשאות כזה הוא שלילי ויש לבטלו. אלא שבאמצעות השכל קשה לשלול רגש התנשאות כזה, היות ולפי השכל יש מקום להתנשאות כזו. טענת השכל היא: "אני למדן ובעל מעשים טובים, והשני חסר ידע ואינו מהדר במצוות...". ולכן הסבר הגיוני אינו מספיק כדי לבטל רגש שלילי זה של התנשאות לעומת השני.

לשם ביטולו של רגש זה כלפי הזולת יש צורך ב"הוי מתפלל בשלומה של מלכות". כאשר אדם יתבונן בענין המלכות, תעורר בו יראה מהמלכות האמיתית, ממלך מלכי המלכים הקב"ה.

כעין מלכות שמים

חז"ל מציינים כי "מלכותא דארעא כעין מלכותא דרקיע" (ברכות נה, א) - מלכות הארץ הינה בדומה למלכות שמים, היות והיא משתלשלת ממנה - כל מלך למטה מושרש ב"שר" הרוחני שלו, ושורשו של השר מגיע עד למלכותו של מלך מלכי המלכים הקב"ה.

רבי חנינא סגן הכהנים אומר: הוי מתפלל בשלומה של מלכות, שאלמלא מוראה איש את רעהו חיים בלעו.

(פרקי אבות פרק ג', משנה ב. מתוך הפרק הנלמד בשבת זו.)

הנחת היסוד בלימוד "פרקי אבות" היא, שמדובר כאן בעניינים הנחשבים כמידת חסידות וכ"לפנים משורת הדין". דווקא משום כך תמוהים דברי המשנה דלעיל, שהרי לכאורה אין בהוראה זו משום מדת חסידות, אדרבה - הענין של "חיים בלעו" הוא איסור חמור.

שאלות נוספות במשנתנו הם:

* מדוע נאמר "חיים בלעו", ולא "הרג", כלשון הכתוב (וירא כ, א) "אין יראת אלקים... והרגוני", או "גזל" וכיו"ב.

* איך אפשר לומר שלולא מוראה של מלכות ה'יה יהודי בולע את חברו (ובפרט כשמדובר בהנהגה של מדת חסידות).

עליונות שלא במקומה

הביאור: דווקא אדם כזה, השלם בלימוד התורה, זהיר בקיום המצוות. אדם המכיר במעלות עצמו,

לוח השבת

פרשת שלח

הדלקי' מוצש"ק	7:13	8:31
ירושלים	7:28	8:34
תל אביב	7:21	8:35
חיפה	8:11	9:20
ניו יורק		

הפטרה: וישלח ויהושע בן נון וי' יהושע פרק ב. א - כד
פרקי אבות: פרק ג'
הזמנים באה"ק עפ"י שעון קיץ

ירל ע"י
האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
T. 03.3084.70
03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר
4-16896-5
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

ללא אותיות הכתב

אז (בזמן הגאולה) לא יצטרכו לאותיות הכתב - כיון שכל בני ישראל ישמעו תורה ומעצמות ומהות, כמו שכתבו "תורה חדשה מאתי תצא" על ידי ה"תלמיד ותיק" האמיתי - משיח צדקנו, ש"למד כל העם" ה"תורה חדשה" מעצמות ומהות בתוספת ביאור והסברה כו', ולימוד בבחינת ראייה דוקא, באופן שלא יצטרכו לאותיות הכתב.
(שבת פרשת עקב ה'תשנ"א)

נסעה ארץ ישראל עמהם וכל קדושתה. (ערב נביח לח)

ונתנו על ציצית הכנף (במדבר טו, לח)

רבי חנינא בן אנטיגונוס אומר כל המקיים מצוות ציצית זוכה להיות באותם ימים עליהם נאמר (זכריה כ, ג): "בימים ההמה אשר יחזיקו עשרה אנשים מכל לשונות הגויים בכנף איש יהודי". (ילקוט שמעוני)

מפסוק זה גם נרמז, מה שאמרו חז"ל שעתיד להיות לכל אחד ואחד מישראל אלפיים ושמונה מאות עבדים מאומות העולם. שהרי, עשרה אנשים כפול 70 (מספר לשונות הגויים) הוא - 700, וכפול ארבע הכנפות שיש בציצית הרי - 2800. (מן המדרש)

פרשת שלח

כי תבואו אל ארץ מושבותיכם ... ועשיתם אשה לה' (במדבר טו, ב-ג)

הקשה בזוהר ובכתבי האר"י ז"ל, כיצד זה הקריבו ישראל קרבנות בארבעים השנה שהיו במדבר בחוץ-לארץ, והלא נודע שאיסור קודשים בחוץ חייבים עליו כרת היות וחוץ-לארץ אינו סובל קדושת הקרבת הקורבן?

ותירצו, שכשם שאצל יעקב אבינו קיפל הקב"ה את כל ארץ ישראל והניחו תחתיו, כך, מעת צאתם ממצרים, הנה בכל מקום חנייתם שרתה שם קדושת ארץ ישראל על עשר דרגותיה, והיו שרויים במחנה לוייה, ומקום המשכן היה מקום המקדש, ולכן הקריבו שם קורבנות. ולא רק בעת חנייתם, אלא גם בנוסעם,

ברכות מזל טוב

למשפ' הרב אהרון הלפרין שיחיו ולמשפ' הרב חיים יוסף וייספיש שיחיו לנישואי הת' שניאור זלמן עב"ג מרת דבורה לאה שיחיו **הלפרין** וייכזו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

ברכות מזל טוב

למשפ' הרב יהודה משי-זהב שיחיו ולמשפ' הרב יעקב אשר הרמן שיחיו לנישואי החתן יחזקאל עב"ג מרת יונית שיחיו **הרמן** וייכזו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

אתרי משיח באינטרנט

שיחת הגאולה
www.moshiach.net/blind
ופרצת קיבוצים
www.ufaratsta.org
אוצרו של משיח
www.otzar770.com

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.
חייג לברכה: 03-658-4633
לפרסם בקרב ידידים וחברים!

שיח חסידיים

המשך מדברי הרב ישראל הלפרין בכינוס ב' סיון בכפר חב"ד

גם בשלימות הארץ

... באחת ההתוועדות אמר הרבי מלך המשיח שלי"ו, שמכיון שלא ניצלו כראוי, את פתיחת שיערי החכמה העליונה זו פנימיות התורה - תורת החסידות, הרי שהחכמה התחתונה דהיינו המדע והטכנולוגיה, נטלו נתח גדול יותר וכיסו את הנקודה האמיתית.



כך גם בענייני מלחמתו של משיח לשלימות העם התורה והארץ. מכיון שלא הפצנו את הדברים באופן של "אורות דתוהו אבל בכלים דתיקון", נטל זאת הצד השני.

בואו נראה מהי הסכנה שאורבת היום לשלימות הארץ? מי הם אלה שמקיימים

בהידור את הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א - אורות דתוהו בכלים דתיקון? - שמעון פרס, אהוד ברק, מפלגת העבודה. הא כיצד? הנה הביטו כיצד הם מוכרים רעיון בלתי-הגייוני לחלוטין.

מה הם מוכרים לנו? "מזרח תיכון חדש", "שלום" ואפילו הקורבנות הם "קורבנות השלום". הנה רק עתה ביציאה מלבנון, נסיגה שהיא בזיון לכל תולדות הלוחם היהודי לדורותיו. השאירו שם נשק כבד, סודות מדינה, דגלים למיניהם, השאירו שם ספרי תורה, תפילין הכל בכל .. מחזירים את אבו פה ואבו שם, והמדהים איך העם אוכל את זה והלא זה סכנת חיים בפועל?

לא חוששים להפיץ את האמת

זה התחיל בדיבורים של ימניים וגיבורים, הסכמי קמפ-דיויד חתומים וזה נגמר בפאתי ירושלים, כפר חב"ד, הרצליה בכל ישוב וישוב.

מה היכולת שלנו היום להתגונן? אפס! מה אומרים מומחי הצבא? דעתם המקצועית היא שמדובר באסון גדול, ח"ו. הם מודים שאין לנו תשובות מלבד האטום... אז איפה העם? איך הם הצליחו ל"שכנע" למרות החרפות והבזיונות מכל אויבינו, משנאינו ורודפינו ואת כל זה הצליחו להחדיר באופן המתקבל לעם? איך הם הצליחו?

והתשובה היא, משום שהם עושים את זה, את השטות והקליפה מתוך אמונה והתמדה.

כאשר הם התחילו עם השלום הזה אף אחד לא הסכים, כך היה גם כאשר הם התחילו עם הגולן - אף אחד לא הסכים, ואילו כיום כולם שקטים, כולם מסכימים, אפילו הימין, איך זה קורה?

התשובה היא, משום שהם לא חוששים להפיץ אורות דתוהו - לשלילה כמובן - עד שזה יורד לכלים דתיקון.

ואם הם לא חוששים להחדיר לראשים אינטלקטואלים את השלום המזויף, אז מדוע אנו חוששים לומר את האמת בקול רם ובשפה ברורה? אדרבא כאשר אנו נפיץ את זה מתוך אמונה של - יאבד שלמה ואלף כמותו ואל תאבד אות אחת מתורתיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, אז לא תהיה שום בעיה בשלימות הארץ.

ומכיון ששלימות הארץ זה ממלחמתו של מלך המשיח אשר "ילחום מלחמות הוי' וינצח" הרי שאנו מוחים בכל התוקף, כנגד כל מסירה וכנגד כל דיבור על מסירה, וכיו"ב. אנחנו מוחים כדי לעצור את המשך סיכון חיי אדם ובחינת חילול ה'. עלינו ללכת לבטח ברחוב באופן של גבה ליבו בדרכי ה', עם כל מילה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

נפלאות עכשיו

רשיון נהיגה ממלך המשיח

והחווירו. נבהלתי ושאלתי האם קרה משהו? הוא השיב לי בקושי כי כעת לא יוכל לענות לי, "אבל לאחר הטסט אני חייב לשוחח איתך".

במהלך ה"טסט" הייתי די מבולבל. פעם אחת ה"טסט" אפילו תפס בהגה

כשסיימנו וחזרנו הייתי בטוח שנכשלתי שוב. אך דווקא הוא ה"טסט" העיר לי מדוע אני "מצוברח" הרי עברת את הטסט! ומראה לי את האישור.

כעת מצאתי זמן לגשת למורה אלטשולר. חיפשנו פינה שקטה והוא החל בסיפורו.

"תראה אתה צעיר אני כבר מבוגר, אבל דבר כזה לא ראיתי מעודי.

כזכור לך, כשיצאת מהמשרד יחד עם הטסט אל ה"טסט", עמדתי

בחוץ והמתנת לך, ואז הבחנתי לפתע בדמות של רב שיוצאת מבין שניכם!

אני לא מבין איך ומה אבל ראיתי בבירור כיצד הוא לוקח רישיון מה"טסט", נותן לך ביד



וכשהגעתם אלי הוא נעלם.

לפתע נזכרתי בפגישה עם ר' דונין ובפרשת המכתב. וסיפרתי לו את כל הסיפור, הוא היה בהתפעלות עצומה ולא נרגע.

"בכל אופן, אי"ה אביא לך מחר משהו מעניין. למחרת כשהצגתי לו את תמונת הרבי שליט"א, הוא כמעט התעלף "זה הוא... מלמל.

השארתי לו את התמונה, בתקווה שזה יעזור לו ל"הירגע".

חלפו מאז שנים. לאחרונה ניסיתי לאתר את מר אלטשולר מאזור חיפה, מורה לנהיגה שעבד שנים רבות בביה"ס לנהיגה העמק. אשמח לקבל פרטים אודותי, בטל: 06-659-1241 בשעות הערב, תודה".

פרסום סיפורו של ר' יוסף חדד בגליון 299, עורך הדים. מתברר שיש עוד כאלה שזכו לראות את הרבי שליט"א מלך המשיח, לאחר ג' תמוז.

אך גם במסגרת זו, מהווה סיפורו של רחמים מגן מהישוב אביטל, מורה לספרות ב"ניר העמק" - בית ספר לחינוך התיישבותי, בעפולה, סיפור בלתי שיגרתי לכל הדיעות.

"בשנת תש"ל (70'), נסעתי לעפולה כדי לעבור "טסט" לקבלת רישיון לרכב לאחר כשלוני בטסט הקודם.

במהלך הנסיעה באוטובוס התיישב לידי חסיד חב"ד בשם ר' אברהם דונין. התפתחה ביננו שיחה בנושאי תורה, מצוות וחסידות. בין השאר, סיפרתי שאני נוסע כעת ל"טסט".

בתגובה, הציע ר' דונין לכתוב על כך לרבי שליט"א מה"מ. הבטתי בו בתמהון: "ה"טסט"

בעוד כשעה ואתה מדבר על מכתב לניו יורק?"

ר' דונין התעקש להסביר לי כי עצם הכתיבה לרבי שליט"א מה"מ כבר פועלת את הבקשה. תוך כך הוא הכתיב לי את הכתובת:

770 איסטרן פארקווי וכו'

לבסוף החלטתי להיענות להצעה. הייתי לחוץ מאוד עקב הכשלון הקודם. נכנסתי לבית דואר רכשתי איגרת אויר רשמית את בקשתי - הצלחה ב"טסט" שאני עומד לעבור בעוד כשעה...

רשמתי את הכתובת, שילשלתי את המכתב לתיבה האדומה והמשכתי לבי"ס לנהיגה "העמק" בעפולה.

בעודי ממתין להקראת שמי, נכנס הבוחן ("הטסט") לחדר. הוא ביקש ממני מספר פרטים, וכשסיים הורה לי לצאת אתו אל הרכב.

בחוץ ראיתי את המורה שלי לנהיגה, מר אלטשולר מחיפה (מורה וותיק, כבן 55), ממתין לנו. אלא שאז גם הבחנתי שמשוהו אינו כשורה אצלו. פניו החליפו צבעים, האדימו

חומש תהילים תניא

ערכת הבטיחות

של ימות המשיח

בהמלצת הרבי שליט"א מלך המשיח

בכל רכב קופת צדקה וספר חת"ת

בטחון ארץ ישראל

ביטחון ארץ-ישראל הוא מה' אחד,

ובאם יתנהגו בהתאם בכל התוקף

הדרוש כפי שצריכים, אז אין מה לדאוג

בנוגע לביטחון ארץ-ישראל! (י' שבט ה'תשנ"ב)

פרפראות ורמזים בגאולה

ונחה עליו רוח הוי' (ישעיהו יא, ב)

שם הרבי שליט"א מלך המשיח הוא "מנחם" (=138) "מענדל" (=194) סה"כ = 332. והנה כשנוסיף עליו את שם הוי"ה (=26) כלשון הפסוק "ונחה עליו רוח הוי'" נגיע לסך של (26+332) = 358 = משיח! (מתוך "ענת ידעתי" להרב חיים ששון)

דוכן בשורת הגאולה

גם חלקה של ספרות הילדים לא קופח וניתן לרכוש ספרונים לילדים בנושא גאולה ומשיח.

אגב, הילדים המבקרים בדוכן, זוכים ליחס מיוחד ומקבלים כתשורה כובע צבעוני מנייר ודגלון "משיח".

הכיתוב הפשוט וברור המתנשא על גבי שילוט הדוכן הינו סטנדרטי, אך אומר את הכל - בשורה הראשונה הופיעה מילה אחת בלבד - חב"ד - ומתחתיה הכרזת הקודש "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אך עבור רונן הייתה זו רק התחלה. בהמשך הוצב על הדוכן מסך טלוויזיה גדול והוקרנו בו קלטות וידאו ללא הרף, בנושאי גאולה ומשיח, קלטות שניתן לרוכשן במקום. והאטרקציה הוכיחה את עצמה. מתעניינים וסקרנים הצטופפו מידי ערב לצפות במלך המשיח כאשר הוא מעודד את שירת "יחי אדוננו".

מלך המשיח מופיע

ומה בדבר האגרות-קודש? ואכן גם לזה נמצא זמן ובין המבקרים בדוכן, יש כבר כאלה הרושמים על טופס את בקשתם לברכה עצה והדרכה.

בסמוך לדוכן, עומדים פעילים המחלקים חומר הסברה. מזמן לזמן "מדביקה" שירת ה"יחי" שבוידאו, גם אותם והם מצטרפים לשירה ואף לריקוד. קהל המבקרים מתעניין, שואל ולעיתים גם קצת מתווכח, אך ברגע שעל גבי המסך מופיעה דמותו של הרבי שליט"א מלך המשיח הכל נמוג. המבטים נצמדים למסך בהתפעלות פנימית שכל כולה: "שרק יבוא כבר ויגאל אותנו".



הצצה לדוכן בשורת הגאולה בשבוע הספר
 רונן שובל, מנכ"ל חברת שובל 770 יועצים עיסקיים, נטל את היוזמה. פנה להוצאות-לאור וליזמים חב"דיים שמוצריהם עונים על ההגדרה הברורה - בשורת הגאולה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח והציע להם להצטרף. להגדלת מספר המבקרים בדוכן, הופץ בבתי הכנסת עלון פרסומי אודות הדוכן המיוחד.

דגלון משיח לכל ילד

וכך אנו מוצאים שם את ספרו של הרב רפאל חרותי "נבואות הגאולה", "עתה ידעתי" להרב חיים ששון, "באמונה שלמה" של ש. שמידע, או בתחום שלימות הארץ - "דעת תורה", מספרי הרב שלום דובער וולפא. אגב, ספר התנאי שהודפס לאחרונה בבת ים חולק כמתנה לקונים.

לשרשרת הדוכנים הארוכה של הוצאות-לאור השונים המציגים את מרכולתם ב"שבוע הספר" הנערך בימים אלה ברחבי הארץ, נוסף השנה חידוש מרנין - דוכן חב"ד להפצת בשורת הגאולה. רק שצריך להיות במקום, כדי להיווכח כיצד עמך ישראל מקבל את המסר, ומבקש עוד.

ההוראה להשתתף בשבוע הספר, ניתנה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, כבר לפני שנים. כך שעצם ההשתתפות אין בה מן החידוש. "עיקר החידוש בשנה זו הינו בהדגשת בשורת הגאולה, מבהיר רונן שובל מבת ים, מי שאחראי ליוזמה ולהפקה. הצורך מורגש ביותר היות והציבור בכללותו אינו מודע ליצירה הספרותית העניפה בתחום זה של גאולה ומשיח, כולל קביעת זהותו של משיח.

מי ירים את הכפפה?

הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח להשתתף ב"שבוע הספר", הבהירה לנו כי גם אם ההכנסות לא יהיו כמתוכנן, הרי שהצבת הדוכן ותיפעולו מהווים "הפצת המעיינות ב"חוצה" וזהו הרי עניינה של חב"ד. ידעתי כי אי אפשר ואסור לוותר או להתעלם מאפשרות נפלאה זו של העברת המסר, לקהל כה גדול שממילא בא כדי להחשף למסרים.

כדאית הייתה הצבת הדוכן ולו רק בכדי להציג בפני הציבור הרחב את מגוון הספרים, החוברות והעלונים הקיימים בשטח זה? המשימה הייתה ברורה, השאלה הייתה רק: מי ירים את הכפפה?



סטודיו-ישראל
 צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

- * 2 מצלמות וידאו *
- * מיקסר * עריכה *
- צילום תמונות**
- * איכות גבוה
- * הפיתוח קודאק
- * צלמת נשים
- והמחיר... חבל על הזמן**
- פלאפון: 054-730-068**

שנתוסף מספר המבקרות לשם... אבל לאידך גיסא כדאי להשתדל ע"י המעטת מחיר הכניסה ושיפור התנאים שם כו' להגדיל המספר ככל האפשרי.

ונוסף על עצם הידור המקוה יש ללמד את האשה המשגחת על הטבילה דינים הנחוצים בזה, ולהורות שתודיע לכל אחת ואחת מהמבקרות את כל הדינים (כיון ששמעתי שגם בזה ישנה עם הארצות בחוגים מסוימים).

לטבול במי התורה

ומה שכותב שלפעמים מרגיש יותר מגושמ'דיק (מגושם), עצה היעוצה בכגון דא להטביע זה במים של תורה בכלל, ומים של תורת החסידות בפרט, שזה מברר ומזכך אפילו אם בשעת מעשה לא מרגישים, וכידוע אשר "טבילה" אותיות "הביטל".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור משיח צדקנו

להרחבת הפרנסה

בודאי למותר לעוררו אשר עצה היעוצה למנוע הקישויים בהרחבת הפרנסה, הוא, לכל לראש להרבות בצדקה, שעל זה אומר הקב"ה הזן ומפרנס לכל, "ובחנוני נא בזאת",

וכבר אמרו רז"ל שהנתינה של הקב"ה הוא לא רק "יברכך" אלא גם "וישמרך", שיהיה מכל בכל וישתמש בה מתוך בריאות ושמחה, וככל שירבה בצדקה תתרבה הצלחה.

הידור המקוה

נהניתי ממה שכתב אודות המקוה ועיקר העיקרים

הוועדה לכינוס והתוועדות ג' תמוז ט"ל: 03-658-4633

המוני בית ישראל, אנשים, נשים וטף מוזמנים להשתתף בהתוועדות וכינוס ג' תמוז קבלת פני משיח צדקנו הרבי שליט"א מליובאוויטש יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

היכינו ביום רביעי, אור לג' תמוז ה'תש"ס בשעה 19:00

היכינו ברוב שירה זמרה-שידור ישיר מ-770